
Dobře

Marien

Zdá se mi, jako bych letěl horským údolím
Jako bych zapomněl, co mě drží při zemi
I volný pád do ztráty vědomí si dovolím
Vždyť se může stát jen co je mi souzený
Dlaně své, stejně jak orel křídla podvědomě větrům nastavím
Kam mě odnesou je putna, létat stejně neumím.

Vše je dobré, vše má se stát
I když ti vezmou radost dle svých kompetencí
Můžeme létat a zkoušet hrát
Můžeme barvit vlastní šedou existenci

Vše je dobré vše má se stát
Aá
Vše je dobré

Je nesnadné utišit mysl v které přebývá
Neklid vzpouzený je-li člověk větroplach
Pokaždé sádrový Mozart se mi vysmívá
Když tu bezradný marně bloudím po strunách
Jsem jak malba rozpitá soumrak mi štětec z ruky vzal mnohem dří
ve než bych chtěl
Proč se klaním omlouvám, ani malovat já nikdy neuměl

Vše je dobré, vše má se stát
I když ti vezmou radost dle svých kompetencí
Můžeme létat a zkoušet hrát
Můžeme barvit vlastní šedou existenci
Vše je dobré vše má se stát
Aá
Můžem létat, zkoušet hrát
Můžeme barvit vlastní šedou existenci, jsme malí, krátcí, tencí
íííí
Vše je dobré

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

